
 

 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ШАБЛЫКИНСКОГО РАЙОНА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

17 ноября 2015 года № 18/74 

 
пгт. Шаблыкино 

 
 

О схеме одномандатных избирательных округов для проведения 
выборов депутатов Навлинского сельского  Совета народных депутатов 

 
В соответствии с пунктом 5 статьи 4 Федерального закона от 2 октября 

2012 года № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон  

«О политических партиях» , статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 7 Закона 

Орловской области от 30 июня 2010 года № 1087-ОЗ «О регулировании 

отдельных правоотношений, связанных с выборами в органы местного 

самоуправления Орловской области», статьями 32-33 Устава Навлинского 

сельского поселения Шаблыкинского района Орловской области, 

территориальная  избирательная комиссия РЕШИЛА: 



 

1. Определить схему одномандатных избирательных округов для 

проведения выборов депутатов Навлинского сельского Совета народных 

депутатов согласно приложению. 

2. Представить схему одномандатных избирательных округов для 

проведения выборов депутатов Навлинского сельского Совета народных 

депутатов на рассмотрение Навлинскому сельскому  Совету народных 

депутатов не позднее 1 декабря 2015 года. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить 

на председателя территориальной избирательной комиссии Гурову О.И.. 

 
 

Председатель комиссии                  
 
 

                                                       О.И.Гурова 

Секретарь комиссии                                                                     Н.Ю. Абашина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                          Приложение 
                                                            к решению территориальной избирательной 
                                                                    комиссии Шаблыкинского района 
                                                                                Орловской области 
                                                                   от 17 ноября 2015 года № 18/74 
 

СХЕМА 
Избирательных округов по выборам депутатов в Навлинский сельский Совет 

народных депутатов 
 

Избирательный участок № 732 
 
  Избирательный округ № 1 – 68 избирателей 
 
с. Муравельник, д. Ивановка. 
 
   
    Избирательный округ № 2 – 68 избирателей 
 
с. Юшково: ул. Садовый проезд. 
 
     Избирательный округ № 1 – 64 избирателя 
 
с. Юшково: ул. Почтовая, ул. Молодежная. 
 
      Избирательный округ № 4 – 65 избирателей 
 
с. Юшково ул. Вишневая, д. Воробьевка,  с.Навля  ул.Садовая дома 1-6. 
 

  Избирательный участок № 733 
 
       Избирательный округ № 5 – 78 избирателей 
с. Навля: ул.Центральная,  пер. Школьный. 
 
       Избирательный округ № 6 – 78 избирателей 
 
С.Навля: ул. Садовая дома 7- 34, ул. Молодежная. 
 
 
       Избирательный округ № 7 – 77 избирателей 
П. Лесничество, п. Широкий, п. Алексеевский, д. Смородиновка 


